
AGR

SPECIALE
HAMBURGER

CONVENIENZA 
IMBATTIBILE

dall’11 al 20 Maggio

€6,59
Detersivo  

liquido  
lavatrice

ACE 
assortito Solo con

(€14,08 al kg)

€5,49
Tonno  

all’olio di oliva 
RIO MARE 

pesca artigianale 
6x65 g

(€0,46 al l)

€0,69Thè classico/ 
senza zucchero 

SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 

1,5 l

QU
ALITÀ

R
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E

VERSIONE QUADRICROMATICA

81
LAVAGGI
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Latte uht
VEGÈ 
parzialmente scremato 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Latte alta digeribilità 
parzialmente scremato
ARBOREA 
senza lattosio 1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Panna da cucina Chef
PARMALAT 
3x125 ml

(€6,64 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt Zymil  
senza lattosio
PARMALAT 
bianco/fragola 
2x125 g

(€3,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Burro Santa Lucia
GALBANI 
250 g

(€11,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Yogurt Mio
NESTLÈ 
gusti assortiti 
2x125 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

I Love Kefir
NESTLÈ 
gusti assortiti 
500 g

(€2,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Yogurt greco
KIONAS 
0% bianco 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Danacol
DANONE 
gusti assortiti 
4x100 g

(€6,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Yogurt Mix
MULLER 
gusti assortiti 
4x150 g

(€4,82 al kg)

€0,99

ALPRO 
soya drink cioccolato/
vaniglia 250 ml

(€3,96 al l)

€1,99

Questo non è latte
ALPRO 
classico/light/barista 
1 l
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Muu muu mini
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
6x50 g

(€7,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

NodinI
DELIZIOSA 
vaschetta 
4x50 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

JOCCA 
senza glutine 
175 g

(€10,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

PHILADELPHIA 
protein/senza lattosio/
yogurt alla greca  
senza glutine 
175 g

(€11,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Fettine
KRAFT 
classiche/light/ 
senza lattosio 
175 g

(€7,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Formaggio dolce 
Auricchietto
AURICCHIO 
270 g

(€9,22 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Mopur fitness/original
GOOD&GREEN 
gusti assortiti 
90 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Prosciutto cotto
NEGRONI 
a cubetti 
120 g

(€13,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Pasta fresca  
100% filiera di Puglia
CASA MILO 
formati assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pasta ripiena/ 
sugo/pesto
RANA 
assortiti a 

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,59

di puro suino 
x4

€0,29

di pollo e tacchino 
x4

Wurstel
VEGÈ

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Affettato
VEGÈ 
gusti e grammature 
assortite

 a partire da
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DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Caffè
LAVAZZA 
crema e gusto forte 
2x250 g

(€13,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Capsule di caffè
BORBONE 
nobile/decisa/ 
100% arabica 
x30

PREZZI
PICCOLI

€4,99

NESCAFÈ 
cappuccino 
250 g

(€19,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Biscotti
ORO SAIWA 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Biscotti
BALOCCO 
assortiti 
700 g

(€2,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Frollini felice mattino
FALCONE 
ciambellina con 
cioccolato/cuore cacao 
con gocce di cioccolato/
rombi con farina 
integrale 500 g

(€5,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Biscotti Zerograno/ 
Grano saraceno
GALBUSERA 
gusti assortiti 
220/260 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Kinder Brioss
FERRERO 
al latte 
270 g

(€9,22 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pane+cioccolato
MULINO BIANCO 
300 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pandorì
BAULI 
gusti assortiti 
150/178 g

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Ringo
PAVESI 
vaniglia/cacao  
tubo 165 g

(€7,21 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Wafer pacco doppio
LAGO 
gusti assortiti 
2x125 g

(€6,36 al kg)
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DOLCIARIA

€6,49

Nutella
FERRERO 
950 g

(€6,83 al kg)

Solo con

€1,99

Kinder cards
FERRERO 
latte e cacao 
128 g

(€15,55 al kg)

Solo con

€0,89

Gallette di mais/riso/ 
riso e mais BIO
OHI VITA 
130 g

(€6,85 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Barretta
GRENADE 
gusti assortiti 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Mini cookies/mini wafer
MILKA 
110 g

(€18,09 al kg)

SCONTO
PREMIATY1010%%

Confettura BIO
NATÙ 
albicocche/fragole  
senza zucchero 
240 g

SCONTO
PREMIATY1010%%

Granola/Porridge BIO
NATÙ 
gusti assortiti 
250 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Panini al latte
PASQUIER 
x8

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Piadina Sfogliatissima
LORIANA 
extravergine di oliva 
350 g

(€5,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Cracker integrali
MULINO BIANCO 
500 g

(€4,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Patatina
VEGÈ 
classica 
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Integrali 
360 g

€2,69

Senza glutine 
320 g

Cracker Zerograno
GALBUSERA
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SALATO

€1,19

Pasta
GAROFALO 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

Solo con

€5,29

Olio extra vergine di oliva
CLEMENTE 
1 l

Solo con

€1,39

Polpa di pomodoro
VEGÈ 
3x400 g

(€1,16 al kg)

Solo con

€1,69

Cece bianco/lenticchia 
BIO
TERRE DI ALTAMURA 
400 g

(€4,23 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,95

Pasta di semola
DE CECCO 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Pasta integrale
LA MOLISANA 
formati assortiti 
500 g

(€2,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Riso blond risotti
GALLO 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Pomodori pelati
DE CECCO 
400 g

(€1,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Passata di pomodoro
VEGÈ 
680 g

(€1,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,10

Passata di pomodoro
CIRIO 
La Rustica 680 g/ 
della Maremma 700 g

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Legumi
VALFRUTTA 
assortiti vaso vetro 
360 g

(€2,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Mix Legumeria di ceci
BONDUELLE 
edamame/fagioli 
2x160 g

(€5,28 al kg)
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SALATO

PREZZI
PICCOLI

€2,99

SIMMENTHAL 
3x70 g

(€14,24 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Tonno
RIO MARE 
al naturale 
2+1x80 g

(€13,29 al kg)

€2,99

Filetti di tonno
NOSTROMO 
assortiti 
vaso vetro 180 g

(€16,61 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,20

Filetti di salmone
RIOMARE 
olio extra vergine di 
oliva/affumicati/naturali 
125 g

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Filetti di sgombro 
grigliati
ZAROTTI 
all’olio di oliva/ 
all’olio di oliva e limone 
120 g

(€18,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Insalatissime
RIOMARE 
gusti assortiti 
160 g

(€12,44 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mais
VALFRUTTA 
3+1x160 g

(€3,89 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Sottaceto
VEGÈ 
cipolline/insalatina/
peperoni a filetti 
290 g

(€3,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Melanzane in olio di semi
D’AMICO 
vaso vetro 
450 g

(€6,64 al kg)

€1,79

Tigullio STAR 
gusti e  
grammature  
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Risotteria
KNORR 
gusti assortiti 
175 g

(€8,51 al kg)

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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BEVANDE

€0,69

SAN BENEDETTO 
Acqua Vitamin 
3x400 ml/  
bibite 1,5 l 
gusti assortiti

Solo con

€0,59

Succo Zero 
YOGA 
ace mix/frutti rossi/ 
multi frutti 
3x500 ml

(€0,39 al l)

Solo con

€1,39

FANTA 
classica/lemon/ 
zero lemon IGP 
SPRITE 
classica 
1,5 l

(€0,93 al l)

Solo con

€0,99

GATORADE 
limone/arancia/ 
arancia rossa 
1,5 l

(€0,66 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,40

Acqua frizzante/ 
naturale
VALMORA 
12x500 ml

(€0,40 al l)
€1,69

Difesa +
VALFRUTTA 
ace/ 
melograno/ 
pesca ace 
1 l

€1,69

Frullato proteico
VALFRUTTA 
mango, pesca e 
mandorla/mela,  
frutti di bosco  
e avena/pera,  
uva e noci 1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Succoso zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
40 cl

(€1,48 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Succo
VEGÈ 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€1,48 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

COCA COLA 
classica/zero 
bipacco 
2x1,5 l

(€0,86 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Energy drink
RED BULL 
4x250 ml

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Birra
TENNENT’S 
super 
35,5 cl

(€4,48 al l)

CO

NFEZIONE12
BOTTIGLIE
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BEVANDE

€4,99

SANBITTER 
dry/rosso 
x10

Solo conPREZZI
PICCOLI

€5,70

Birra
PERONI 
6x66 cl

(€1,44 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Birra
CORONA 
Extra 
6x33 cl

(€3,03 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Bitter
CAMPARI 
25° 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Vino spumante
IL FEUDO 
brut/dolce 
75 cl

(€2,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Vino falanghina/aglianico 
del beneventano IGP
PENGUE 
75 cl

(€2,52 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino bianco Passerina  
del frusinate IGP/ 
vino bianco pecorino 
IGT/vino rosso cesanese 
Lazio IGP
FEUDI DEL SOLE 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Vino Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO 
Aglianico/bianco IGT/
rossato IGT 
75 cl

(€9,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,89

Vino
BARDULIA 
rosso/bianco/rosato 
3 l

(€1,30 al l)

PREZZI
PICCOLI

€14,90

Liquore
VENTURO 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Amaro
MONTENEGRO 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Limoncello
FIUME 
70 cl

(€11,41 al l)

FO

RMATO

6
BOTTIGLIE
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SPECIALE WHISKY

€11,90

Whisky
BALLANTINE’S 
70 cl

(€17,00 al l)

Solo con

€2,19

Tavoletta di cioccolato 
Nero Nero
NOVI 
fondente 70% 75 g/
fondente 100 g

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Scotch whisky
LITTLE BROOK 
70 cl

(€11,41 al l)

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Whisky
J&B 
75 cl

(€14,53 al l)

PREZZI
PICCOLI

€18,90

Whisky
JACK DANIEL’S 
apple/tennessee  
honey 35°/classico 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€18,90

Whisky
CHIVAS REGAL 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€29,90

Whisky
TALISKER SKYE 
confezione 70 cl  
+ 1 bicchiere

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tavoletta di cioccolato  
Le nuove donne del cacao
ZAINI 
Fondente 70/80% cacao 
75 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Tavoletta di cioccolato  
Le nuove donne del cacao
ZAINI 
fondente 90% cacao 
75 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Tavoletta di cioccolato 
Excellence
LINDT 
fondente 90% 100 g/ 
99% 50 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Marmellata
AGRISICILIA 
arancia ribera/ 
arancia rossa 
360 g

(€6,92 al kg)
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SPECIALE HAMBURGER

€1,99

Ketchup tomato
HEINZ 
classico/zero 
top down 
400 ml

(€4,98 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Hamburger
AMADORI 
ricetta classica 10+ 
200 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Burger di pollo nazionale
LANDOLFO 
qualità oro 
165 g

(€15,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

English Cheddar
CATHEDRAL CITY 
8 fette 
150 g

(€15,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Bacon
TULIP 
affettato 
150 g

(€11,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Burger vegetale
KIOENE 
melanzane 
2x100 g

(€12,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pane per hamburger
ROBERTO 
classico/ 
maxi con sesamo 
300 g

(€4,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Panino hamburger
SERIE A 
con sesamo/classico 
345 g

(€5,77 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Mayonnaise
KRAFT 
490 ml

(€4,47 al l)

PREZZI
PICCOLI

€22,90

Bistecchiera Etnea
ALLUFLON 
28x28 cm

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Hamburger
MARFISI 
assortiti

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Patate We love
PIZZOLI 
extrafini senza glutine 
750 g

(€2,25 al kg)
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ORTOFRUTTA

€1,39

Anguria  
mini

al kg

€2,29

Albicocche 
calibro 45 + 
500 g

(€4,58 al kg)

€1,99

Mela  
Cosmic Crisp 
calibro 80/85  
4 frutti 
900 g

(€2,21 al kg)

€1,39
Bananne

al kg

€1,39
Cetrioli

al kg

€1,69

Melanzata  
tonda

al kg

€3,29

Peperoni  
friggitelli

al kg

€1,39

Zucchine 
calibro 13/21

al kg

€0,69

Lattuga  
trocadero

€0,79

Rucola
ORTOROMI 
100 g

(€7,90 al kg)

€2,59

Pistacchi  
con/senza sale
WONDERFUL 
con guscio 125 g / 
sgusciato 60 g
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€17,90

Bocconcini  
di bovino adulto  
scottona

al kg

€18,90

Fettine scelte  
di bovino adulto  
scottona 
uso pizzaiola

al kg

€22,90

Fettine di scamone  
di bovino adulto  
scottona

al kg

€9,90

Trito di suino  
nazionale
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€10,90

Prosciutto  
di suino  
nazionale
VALCARNI 
a fette 
350 g circa

al kg

€11,90

Coppa di suino  
nazionale
VALCARNI 
senza osso 
350 g circa

al kg

€4,99

Sovracosce  
di pollo
OHI VITA 
420 g circa

al kg

€5,99

Fusi di ali  
di pollo 
350 g circa

al kg

€11,90

Petto di pollo  
a fette
OHI VITA 
350 g circa

al kg

€3,99

Tagliata di pollo
AMADORI 
con sale rosso 
Hawaii 
350 g

(€11,40 al kg)

€2,99

Spinacine  
Grancroccanti
AIA 
300 g

(€9,97 al kg)

€2,99

Salsiccia pollo, 
tacchino e suino
AMADORI 
400 g

(€7,48 al kg)
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GASTRONOMIA

€0,99

Mortadella Bologna IGP
CASA MODENA

all’etto

€1,59

Pancetta arrotolata  
dolce
EMMEDUE

all’etto

€1,79

Prosciutto cotto
LEONCINI 
filiera Italia

all’etto

€1,89

Grossen speck
MORGANTE

all’etto

€1,89

Prosciutto crudo
TINO 
disossato 14 mesi

all’etto

€2,09

Lardo di  
Colonnata IGP

all’etto

€1,29
LEERDAMMER

all’etto

€1,79

Pecorino  
romano DOP
PINNA

all’etto

€1,19

Formaggio  
Bel Paese
GALBANI

all’etto

€1,49

Caciocavallo
POSTICCHIA

all’etto

€1,19

Cuor  
di burrata
SAPOROSA  
DI PUGLIA

all’etto

€2,89

Bocconcini di mozzarella 
di bufala
LUPO 
250 g

(€11,56 al kg)
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€0,99

Sfogliatella riccia  
Santa Rosa

€2,99

Pesche
SAPORI DEL FORNO 
nocciola e cacao 
250 g

(€11,96 al kg)

€4,59

Babà gigante
CARAMEL 
400 g

(€11,48 al kg)

€5,49

Pollo  
allo spiedo

€0,99

Pasta pesto  
e pomodorini

all’etto

€2,39

Ciuffi di totano  
e patate

all’etto

€6,90

Vongola  
lupino

al kg

€13,90

Calamaro  
decongelato

al kg

€14,90

Filetto  
di salmone

al kg

€18,90

Orata di allevamento 
Orbetello  
senza antibiotici 
500/800

al kg
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Piselli novelli
FINDUS 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Buon minestrone
OROGEL 
750 g

(€2,65 al kg)

€1,99

Chele di granchio  
senza glutine
PESCANOVA 
250 g

€2,49

Capricci di mare 
senza glutine
PESCANOVA 
400 g

€2,79

Merluzzo croccante 
senza glutine 
PESCANOVA 
250 g

€2,49

Bastoncini di merluzzo 
senza glutine
PESCANOVA 
x10

€2,49

Nuggets  
di merluzzo 
senza glutine
PESCANOVA 
300 g

PREZZI
PICCOLI

€2,19

OROGEL 
contorno 
leggerezza 450 g/
Friarielli foglia più 
600 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Crocchette PataSnella
PIZZOLI 
750 g

(€3,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Gamberi e zucchine
ATHINA 
300 g

(€8,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

5 Fiori di nasello
FINDUS 
250 g

(€18,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Filetti di salmone
PANAPESCA 
250 g

(€19,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Ice cream
SNICKERS/TWIX/
BOUNTY/MARS 
x4

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Gelato
FERRERO 
Kinder bueno classic/
white/pocket coffee 
classico 
x4

PREZZI
PICCOLI

€3,49

SAMMONTANA 
stecco/biscotto Amando 
assortito/barattolino  
le Delizie 
amarena Coppa Oro/
caramello salato 
500 g
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CURA PERSONA

€0,79

Sapone liquido
VENUS 
neutro/sensitive 
250 ml

(€3,16 al l)

Solo con

€1,99

Ultradolce
GARNIER 
Shampoo 250 ml/
balsamo 200 ml 
trattamenti assortiti

Solo con

€1,19

Dentifricio
ANTICA ERBORISTERIA 
sbiancante/fresco polare/
purificante/totale 
75 ml

Solo con

€3,99

Collutorio
LISTERINE 
trattamenti assortiti 
500/600 ml

Solo con

€2,69

Linea deodoranti
BOROTALCO 

 a partire da

Solo con

€1,89

Linea rasoi
WILKINSON 

 a partire da

Solo con

€1,29

Linea viso
NIVEA 

 a partire da

Solo con

Solo con

€5,90

Linea solari
NIVEA SUN 
 a partire da

€2,99

Linea
TAMPAX 

 a partire da

Solo con

€4,79

Pannolini/mutandino 
baby dry
PAMPERS 
taglie assortite

Solo con

€1,99

Bagnodoccia trattamenti 
assortiti 600 ml

€1,79

Detergente intimo 
trattamenti assortiti 200 ml

NEUTROMED

Solo con

€3,19

Linea SPECIALIST 
 a partire da

€2,59

È  assorbenti con alix8/ 
lungo con ali/notte con ali x7

LINES

Solo con
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CURA CASA

€2,59

Ecoricarica
SVELTO 
limone/aceto 
1,7 l

(€1,52 al l)

Solo con

€3,79

Gel 3xactive powers
FAIRY 
antiodore/ 
pulizia profonda 
504 ml

(€7,52 al l)

Solo con

€1,99

Detergente
MASTROLINDO 
assortito 
930 ml

(€2,14 al l)

Solo con

€2,49

VIAKAL 
assortito 
470 ml

(€5,30 al l)

Solo con

€1,69

Gel
WC NET 
assortito 
700 ml

(€2,41 al l)

Solo con

€1,49

Detersivo liquido delicato
SOLE 
classico/nero/ 
colorati/talco 
1 l

Solo con

€4,99

Candeggina Gentile
ACE 
fresco profumo/ 
lavanda e muschio 
bianco 
2x2,3 l

(€1,08 al l)

Solo con

€3,49

Linea
SWIFFER 

 a partire da

Solo con

€14,90

Pods
DASH 
classico/colore 
x70

Solo con

€4,99

Ammorbidente
LENOR 
essenze Capri/oro e fiori/
risveglio primaverile 
87 lavaggi

Solo con

Solo con

€1,49

Linea igienizzante
BIOFORM 
assortita

 a partire da
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AMICI ANIMALI

SEMPRE UTILI

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Mini calze uomo/donna
POMPEA 
colori e misure assortite 
3 pezzi

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pila plus
DURACELL 
100 aa stilo/aaa ministilo 
x4

PREZZI
PICCOLI

€9,99

Frullatore  
ad immersione
BEPER 
400 w

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
1,25 kg

(€1,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Crocchette per cani
MIGLIORCANE 
manzo 
4 kg

(€1,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Cibo umido per gatti 
Gourmet Gold
PURINA 
gusti assortiti 
85 g

(€7,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Cibo umido per gatti
SHEBA 
gusti assortiti 
85 g

(€8,12 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Croccantini per gatto 
Purina
FRISKIES 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Fresh stick gatto
MUCHO AMOR 
salmone 
3x5 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Lettiera profumata
MUCHO AMOR 
5 kg

(€0,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Croccantini per gatti 
1,5 kg

€0,69

Bocconcini gatti sterilizzati 
Excellence assortiti 400 g

LECHAT

PREZZI
PICCOLI

€3,29

60x90 cm 
x10

€2,59

60x60 cm 
x10

Tappetini assorbenti per 
animali MUCHO AMOR
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Birra
TUBORG 
3x33 cl

(€1,81 al l)
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€0,75

Skyr ispirato all’Islanda
DANONE 
bianco/pesca albicocca/
vaniglia 
150 g

(€5,00 al kg)

€1,29

Pudding Hipro
DANONE 
cioccolato/caramel/
vaniglia 
200 g

(€6,45 al kg)

€1,79

Biraghini snack
BIRAGHI 
100 g

(€17,90 al kg)

€1,49

Petali sottili
BIRAGHI 
80 g

(€18,63 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt
VIPITENO 
bianco intero/magro 
senza glutine/intero 
senza lattosio 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Le Provolizie
AURICCHIO 
piccante/dolce 
100 g

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

LEERDAMMER 
fette xtrasottili 
80 g

(€14,88 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Hamburger di bovino
AMICA NATURA 
x10 
750 g

(€7,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€8,90

Scampi medi
ARBI 
400 g

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Antica miscela
KIMBO 
226 g

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Caps Dolce Gusto
NESCAFÈ 
assortite 
x16

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Cuor di stevia
DIETOR 
150 g

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Biscotti
MISURA 
integrali/cereali 
330 g

(€6,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Cornetto  
integrale  
fibrextra
MISURA 
miele/viola 
308 g

(€10,68 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Buondì ricoperto
BAULI 
farcito pistacchio/ 
crema 
184 g

(€7,55 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Fisarmoniche
MULINO BIANCO 
264 g

(€8,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Nastrine
MULINO BIANCO 
100% integrali 
240 g

(€13,29 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Ciambella/muffin/
brownies
MR. DAY 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Plumcake
MULINO BIANCO 
integrale 
330 g

(€9,67 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€1,99

Oro Ciok
SAIWA 
orsociok 
150 g

(€13,27 al kg)

€3,09

Nutella Biscuits
FERRERO 
304 g

(€10,16 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,99

Kinder bueno
FERRERO 
white 
x3

PREZZI
PICCOLI

€0,99

ROBERTO 
Pane grano duro/ 
pane integrale a fette 
400 g

(€2,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Brioche  
burger
ROBERTO 
300 g

(€5,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pane di segale
GILLI 
500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Crackers
MISURA 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Patatine classiche 1936
SAN CARLO 
antica ricetta 
150 g

(€10,60 al kg)

€0,50

Farina  
tipo “0”/”00”
VEGÈ 
1 kg

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Farina 0 manitoba
SPADONI 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Farina fioreglut
CAPUTO 
senza glutine 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta
VOIELLO 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,45

Pasta di mais e riso  
senza glutine
FREE 
fusilli/elbows/ 
penne/spaghetti 
400 g

(€3,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Bacon 
100 g

€1,09

Salati 
100 g

Tuc crackers
SAIWA



PREZZI
PICCOLI

€1,09

Passata  
di pomodoro  
e datterini di Sicilia
AGROMONTE 
520 g

(€2,10 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pelati BIO
ALCE NERO 
400 g

(€3,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Passata di pomodoro BIO
ALCE NERO 
500 g

(€3,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

ALCE NERO 
passata pomodoro 
datterino bio 350 g/ 
polpa di pomodoro BIO 
500 g

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Gran ragù
STAR 
classico/con funghi 
porcini/con salsiccia 
2x180 g

(€7,47 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,05

Legumi e cereali/cereali 
con avena/5 cereali/
lenticchie
CIRIO 
410 g

(€2,56 al kg)

€1,79

Piselli fini
VEGÈ 
cotti a vapore 
3x150 g

(€3,98 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,39

Tonno
VEGÈ 
in olio di oliva 
3x70 g

(€11,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Insalata per riso
PEPERLIZIA 
classica/light 
350 g

(€5,40 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,59

Olio extra vergine  
di oliva
DE CECCO 
classico 
1 l

€3,49

Olio di semi di arachidi 
Giglio oro
CARAPELLI 
1 l

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Pomodorini datterini/
Pomodorini
DI CARLO 
Tutto italiano 
400 g

(€1,98 al kg)

€1,79

Riso 100% Italiano
VEGÈ 
integrale 
1 kg

Solo con



€2,99

SIMMENTHAL 
3x70 g

(€14,24 al kg)
€2,59

SPUNTÌ 
tonno/salmone/
prosciutto cotto 
2x84 g

(€15,42 al kg)

Solo con

€1,19

OHI VITA 
Farro cotto  
a vapore  
2x150 g/  
mais BIO 
latta 300 g

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,19

Olive nere  
denocciolate
VEGÈ 
asciutte 
290 g

(€4,10 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Salsa
DEVELEY 
gusti assortiti 
250 ml

(€7,16 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Succo di frutta  
senza zuccheri  
aggiunti
SKIPPER 
gusti assortiti 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Sciroppo
BELTION 
gusti assortiti 
500 ml

(€5,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Spumante  
muller thurgau  
durello/ 
blanc de blancs
MAXIMILIAN I 
75 cl

(€3,99 al l)



PREZZI
PICCOLI

€7,99

Gran liquore
CASTAGNER 
choco + cialde 
35 cl

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Gin
NIGHT FOX 
37,5° 
70 cl

(€8,56 al l)

€1,89

Shampoo
ANTICA  
ERBORISTERIA 
ortica/camomilla/ 
fico d’india/rosa 
250 ml

(€7,56 al l)

Solo con

€6,99

Caps per  
lavastoviglie
SVELTO 
x80

Solo con

€4,49

Detersivo liquido 
lavatrice delicati
PERLANA 
assortito 
28 lavaggi

Solo con

€4,49

LENOR 
Unstoppables  fresh/ 
Perle orofiori e vaniglia/
risveglio primaverile 
195 g

Solo con

€2,99

Acchiappacolore
GREY 
ravviva colore 18 fogli/
cassico 20+2 fogli

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€8,49

Barbera d’Asti  
Galanera
DUCHESSA LIA 
75 cl

 a partire da



€14,90

Pods
DASH 
classico/colore 
x70

Solo con

€4,99

Ammorbidente
LENOR 
essenze Capri/oro e fiori/
risveglio primaverile 
87 lavaggi

Solo con

€1,49

Linea igienizzante
BIOFORM 
assortita

 a partire da


